
 
Prefeitura do Município de Piracicaba 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 
 

CONCURSO PÚBLICO N° 004/2022 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O GABARITO DA PROVA OBJETIVA E DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA 

 

A Prefeitura Municipal de Piracicaba DIVULGA o resultado da análise dos recursos contra o gabarito da prova objetiva e o resultado da prova objetiva realizada no último dia 28.08.2022, para 

provimento, mediante admissão de 14 vagas para os cargos públicos, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – 

Fundação VUNESP. 

 

Esta lauda contém: o número do recurso, o nome do candidato, a inscrição, a opção, a questão e o resultado da análise. 

    

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO QUESTÃO RESULTADO 

200263 ANTONIO CARLOS FIRMINO FILHO 21635471 Agente Fiscal de Rendas 1 INDEFERIDO 

200185 LINSMAR RISO DA SILVA 22276300 Agente Fiscal de Rendas 1 INDEFERIDO 

200508 LETICIA BARBOSA BONFIGLIO 21310602 Agente Fiscal de Rendas 3 INDEFERIDO 

200264 ANTONIO CARLOS FIRMINO FILHO 21635471 Agente Fiscal de Rendas 6 INDEFERIDO 

200203 LINSMAR RISO DA SILVA 22276300 Agente Fiscal de Rendas 6 INDEFERIDO 

200202 RENATA CARDOSO DE OLIVEIRA 22016210 Agente Fiscal de Rendas 6 INDEFERIDO 

200474 STELLA MARIS CRAVO SANCHES 21549249 Agente Fiscal de Rendas 6 INDEFERIDO 

200026 CAROLINE SILVA DOS ANJOS 21320098 Agente Fiscal de Rendas 15 INDEFERIDO 
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RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO QUESTÃO RESULTADO 

200109 RONEI JOSE DA SILVA 21592780 Agente Fiscal de Rendas 21 INDEFERIDO 

200081 THIAGO VINCIUS PEDROSO CONTI 21500452 Agente Fiscal de Rendas 21 INDEFERIDO 

200517 LETICIA BARBOSA BONFIGLIO 21310602 Agente Fiscal de Rendas 29 INDEFERIDO 

199992 MURILO MEERSON TARCKIANI 22198296 Agente Fiscal de Rendas 29 INDEFERIDO 

200268 ALINE DE OLIVEIRA ALVES PORTAS 21421021 Agente Fiscal de Rendas 30 INDEFERIDO 

200001 BRUNO H M SARRUGE 22275380 Agente Fiscal de Rendas 30 INDEFERIDO 

200002 FABRICIO DELAVECHI 21779317 Agente Fiscal de Rendas 30 INDEFERIDO 

200024 BRUNO H M SARRUGE 22275380 Agente Fiscal de Rendas 31 INDEFERIDO 

200031 CAROLINE SILVA DOS ANJOS 21320098 Agente Fiscal de Rendas 31 INDEFERIDO 

200139 EDSON ANDRADE 21306184 Agente Fiscal de Rendas 31 INDEFERIDO 

200004 FABRICIO DELAVECHI 21779317 Agente Fiscal de Rendas 31 INDEFERIDO 

200331 LAURA ERLO 21353174 Agente Fiscal de Rendas 31 INDEFERIDO 

200521 LETICIA BARBOSA BONFIGLIO 21310602 Agente Fiscal de Rendas 31 INDEFERIDO 

200545 LINSMAR RISO DA SILVA 22276300 Agente Fiscal de Rendas 31 INDEFERIDO 
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RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO QUESTÃO RESULTADO 

200132 MARCELLUS AUGUSTUS GIARDINA SEPULVEDA 22251057 Agente Fiscal de Rendas 31 INDEFERIDO 

200201 RENATA CARDOSO DE OLIVEIRA 22016210 Agente Fiscal de Rendas 31 INDEFERIDO 

200269 ALINE DE OLIVEIRA ALVES PORTAS 21421021 Agente Fiscal de Rendas 32 INDEFERIDO 

200227 EDSON ANDRADE 21306184 Agente Fiscal de Rendas 32 INDEFERIDO 

200265 ANTONIO CARLOS FIRMINO FILHO 21635471 Agente Fiscal de Rendas 35 INDEFERIDO 

200044 BRUNO H M SARRUGE 22275380 Agente Fiscal de Rendas 35 INDEFERIDO 

200040 CAROLINE SILVA DOS ANJOS 21320098 Agente Fiscal de Rendas 35 INDEFERIDO 

200231 EDSON ANDRADE 21306184 Agente Fiscal de Rendas 35 INDEFERIDO 

200192 RENATA CARDOSO DE OLIVEIRA 22016210 Agente Fiscal de Rendas 35 INDEFERIDO 

199994 MURILO MEERSON TARCKIANI 22198296 Agente Fiscal de Rendas 37 INDEFERIDO 

200266 ANTONIO CARLOS FIRMINO FILHO 21635471 Agente Fiscal de Rendas 40 INDEFERIDO 

200469 GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 21339457 Agente Fiscal de Rendas 40 INDEFERIDO 

200126 MARCELLUS AUGUSTUS GIARDINA SEPULVEDA 22251057 Agente Fiscal de Rendas 40 INDEFERIDO 

200444 OTAVIO MARCONDES TERRA 22180990 Agente Fiscal de Rendas 40 INDEFERIDO 
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RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO QUESTÃO RESULTADO 

200006 FABRICIO DELAVECHI 21779317 Agente Fiscal de Rendas 43 INDEFERIDO 

200267 ANTONIO CARLOS FIRMINO FILHO 21635471 Agente Fiscal de Rendas 47 INDEFERIDO 

199995 MURILO MEERSON TARCKIANI 22198296 Agente Fiscal de Rendas 47 INDEFERIDO 

200190 RENATA CARDOSO DE OLIVEIRA 22016210 Agente Fiscal de Rendas 49 INDEFERIDO 

200482 EDUARDA MAGALHAES DA CUNHA RODRIGUES 22247424 Contador 39 INDEFERIDO 

200043 ANTONIO CARLOS DE JESUS ASSUMPCAO 22270442 Economista 38 ANULADA 

200039 BRUNA ALVES FERRAZ 22257780 Engenheiro Civil 1 INDEFERIDO 

200357 ISABELLA NORONHA SILVA 22057471 Engenheiro Civil 1 INDEFERIDO 

199993 DANIEL GOMES DUCA 22276297 Engenheiro Civil 6 INDEFERIDO 

200106 FARIDI COLARES MUSSI 22172874 Engenheiro Civil 6 INDEFERIDO 

200354 ISABELLA NORONHA SILVA 22057471 Engenheiro Civil 6 INDEFERIDO 

200018 MATHEUS MORATO ANNICCHINI 21329850 Engenheiro Civil 6 INDEFERIDO 

200021 MATHEUS MORATO ANNICCHINI 21329850 Engenheiro Civil 15 INDEFERIDO 

200093 FARIDI COLARES MUSSI 22172874 Engenheiro Civil 27 ANULADA 
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RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO QUESTÃO RESULTADO 

200221 GILMAR JOAQUIM DA CRUZ 21386226 Engenheiro Civil 27 ANULADA 

200516 MAIARA FELICIANO DOS SANTOS 21997578 Engenheiro Civil 27 ANULADA 

200234 RENATO APARECIDO ALVES RATUCHINESKI BATISTA 21316465 Engenheiro Civil 27 ANULADA 

200236 GILMAR JOAQUIM DA CRUZ 21386226 Engenheiro Civil 33 INDEFERIDO 

200019 JULIANA SOARES LEMES CORREIA 21789568 Engenheiro Civil 33 INDEFERIDO 

200178 CARLOS EDUARDO COVOLO 22223827 Engenheiro Civil 38 INDEFERIDO 

199999 DANIEL GOMES DUCA 22276297 Engenheiro Civil 39 INDEFERIDO 

200247 RENATO APARECIDO ALVES RATUCHINESKI BATISTA 21316465 Engenheiro Civil 39 INDEFERIDO 

200025 ALESSANDRA CRISTINA SPRUNG DIAS 21903816 Engenheiro Civil 42 
GABARITO ALTERADO DE "D" 

PARA "A" 

200179 CARLOS EDUARDO COVOLO 22223827 Engenheiro Civil 42 
GABARITO ALTERADO DE "D" 

PARA "A" 

200505 ESTELA APARECIDA ZANETTI 22228624 Engenheiro Civil 42 
GABARITO ALTERADO DE "D" 

PARA "A" 

200096 FARIDI COLARES MUSSI 22172874 Engenheiro Civil 42 
GABARITO ALTERADO DE "D" 

PARA "A" 

200251 GILMAR JOAQUIM DA CRUZ 21386226 Engenheiro Civil 42 
GABARITO ALTERADO DE "D" 

PARA "A" 

200348 ISABELLA NORONHA SILVA 22057471 Engenheiro Civil 42 
GABARITO ALTERADO DE "D" 

PARA "A" 
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RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO QUESTÃO RESULTADO 

200275 ISABELLA VARGAS ORTIZ PICAZO MONTANARI 21352461 Engenheiro Civil 42 
GABARITO ALTERADO DE "D" 

PARA "A" 

200032 JULIANA SOARES LEMES CORREIA 21789568 Engenheiro Civil 42 
GABARITO ALTERADO DE "D" 

PARA "A" 

200272 MIRELLA CAROLINE CAPPELLETTI 21307504 Engenheiro Civil 42 
GABARITO ALTERADO DE "D" 

PARA "A" 

200108 PEDRO OTAVIO DE AGUIAR BARBOSA 22271317 Engenheiro Civil 42 
GABARITO ALTERADO DE "D" 

PARA "A" 

200241 RENATO APARECIDO ALVES RATUCHINESKI BATISTA 21316465 Engenheiro Civil 42 
GABARITO ALTERADO DE "D" 

PARA "A" 

 

Resultado da prova objetiva – candidatos habilitados 

Lista PCD – ordem alfabética 

 

001 - Agente Fiscal de Rendas 

         Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota Cls 

21680310 BRIGIDA DANIELA DOS SANTOS MOURA 04/01/1986 406934137 8 3 4 12 27 54 2 

21639400 KATHEN TARDELLI DE LIMA 30/07/1991 268177045 9 5 4 9 27 54 3 

21305730 LUIZ CLAUDIO SANTOS ALVES 28/04/1973 93358760 9 5 4 15 33 66 1 

 

003 - Contador 

         Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota Cls 

21888906 ALISON CARONE DA SILVA 24/12/1989 476007306 8 10 4 15 37 74 1 

 

Lista PCD – ordem de classificação 



 
Prefeitura do Município de Piracicaba 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 
 

 

001 - Agente Fiscal de Rendas 

         Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota Cls 

21305730 LUIZ CLAUDIO SANTOS ALVES 28/04/1973 93358760 9 5 4 15 33 66 1 

21680310 BRIGIDA DANIELA DOS SANTOS MOURA 04/01/1986 406934137 8 3 4 12 27 54 2 

21639400 KATHEN TARDELLI DE LIMA 30/07/1991 268177045 9 5 4 9 27 54 3 

 

003 - Contador 

         Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota Cls 

21888906 ALISON CARONE DA SILVA 24/12/1989 476007306 8 10 4 15 37 74 1 

 

Lista Afro – ordem alfabética 

 
001 - Agente Fiscal de Rendas 

         Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota   Cls  

21400121 ATILA BARBOSA PIRES 25/08/1993 28566300 7 9 3 14 33 66 3 

22222006 CELIO ROBERTO DOS SANTOS RAMOS 20/07/1979 304788934 9 6 2 10 27 54 10 

22287051 DANIEL FIGUEREDO PIMENTEL 12/02/1985 203061619 9 3 2 12 26 52 11 

21306184 EDSON ANDRADE 17/02/1971 192239363 8 10 2 13 33 66 4 

22008039 ELISEU CRUZ DA CUNHA 25/10/1975 254661208 8 10 4 14 36 72 1 

22159843 ERIKA GOMES DE SOUSA 29/03/1990 466209113 8 6 3 13 30 60 6 

21554510 LEANDRA ALMEIDA DO NASCIMENTO 30/11/1988 2,86627E+11 9 4 2 11 26 52 12 

22276300 LINSMAR RISO DA SILVA 17/11/1982 791248364 6 4 3 20 33 66 2 

21910316 LUCIANO OLIVEIRA SILVA 02/12/1975 30293215X 8 2 3 15 28 56 9 

22251057 MARCELLUS AUGUSTUS GIARDINA SEPULVEDA 27/08/1985 287539696 7 4 3 15 29 58 8 

21316210 RICARDO CAETANO DE ANDRADE 19/01/1985 25596741X 4 7 3 17 31 62 5 

22264337 SILVANA CARVALHO DOS SANTOS 10/04/1975 267676906 10 6 2 12 30 60 7 
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002 - Agente Fiscal Fazendário 

         Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota   Cls  

21466050 JULIANA DE SOUZA NARDO 27/12/1977 303.884.538 7 6 3 15 31 62 1 

21825351 LILIAN RIBEIRO DA SILVA 26/05/1987 438481537 6 10 4 9 29 58 2 

           
 

003 - Contador 

         Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota   Cls  

21358745 ALEXSANDRO BRITO DA COSTA 26/08/1986 304985997 8 6 3 10 27 54 2 

22211942 KEILA CRISTINA VIANA BARBOSA 31/10/1991 479286504 7 8 3 15 33 66 1 

           
 

004 - Economista 

         Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota   Cls  

21873330 CALEFE ALEXANDRE DE OLIVEIRA 04/03/1979 299859472 8 8 1 11 28 56 2 

21430837 RAFAEL DE MEDEIROS CASTRO 10/04/1987 420806805 8 8 4 12 32 64 1 

           
 

006 - Engenheiro Civil 

         Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota   Cls  

22277331 DIELSON CARVALHO FERREIRA 18/06/1999 391493978 5 8 4 16 33 66 1 

21306486 MARCIO RICARDO ALBUQUERQUE 13/05/1989 457334915 6 4 2 13 25 50 3 

21306923 SAUL BRUNO DE OLIVEIRA 27/01/1994 21758085 9 5 3 10 27 54 2 

 

 

Lista Afro – ordem de classificação 

 
001 - Agente Fiscal de Rendas 
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Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota   Cls  

22008039 ELISEU CRUZ DA CUNHA 25/10/1975 254661208 8 10 4 14 36 72 1 

22276300 LINSMAR RISO DA SILVA 17/11/1982 791248364 6 4 3 20 33 66 2 

21400121 ATILA BARBOSA PIRES 25/08/1993 28566300 7 9 3 14 33 66 3 

21306184 EDSON ANDRADE 17/02/1971 192239363 8 10 2 13 33 66 4 

21316210 RICARDO CAETANO DE ANDRADE 19/01/1985 25596741X 4 7 3 17 31 62 5 

22159843 ERIKA GOMES DE SOUSA 29/03/1990 466209113 8 6 3 13 30 60 6 

22264337 SILVANA CARVALHO DOS SANTOS 10/04/1975 267676906 10 6 2 12 30 60 7 

22251057 MARCELLUS AUGUSTUS GIARDINA SEPULVEDA 27/08/1985 287539696 7 4 3 15 29 58 8 

21910316 LUCIANO OLIVEIRA SILVA 02/12/1975 30293215X 8 2 3 15 28 56 9 

22222006 CELIO ROBERTO DOS SANTOS RAMOS 20/07/1979 304788934 9 6 2 10 27 54 10 

22287051 DANIEL FIGUEREDO PIMENTEL 12/02/1985 203061619 9 3 2 12 26 52 11 

21554510 LEANDRA ALMEIDA DO NASCIMENTO 30/11/1988 2,86627E+11 9 4 2 11 26 52 12 

           
 

002 - Agente Fiscal Fazendário 

         Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota   Cls  

21466050 JULIANA DE SOUZA NARDO 27/12/1977 303.884.538 7 6 3 15 31 62 1 

21825351 LILIAN RIBEIRO DA SILVA 26/05/1987 438481537 6 10 4 9 29 58 2 

           
 

003 - Contador 

         Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota   Cls  

22211942 KEILA CRISTINA VIANA BARBOSA 31/10/1991 479286504 7 8 3 15 33 66 1 

21358745 ALEXSANDRO BRITO DA COSTA 26/08/1986 304985997 8 6 3 10 27 54 2 

           
 

004 - Economista 

         Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota   Cls  
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21430837 RAFAEL DE MEDEIROS CASTRO 10/04/1987 420806805 8 8 4 12 32 64 1 

21873330 CALEFE ALEXANDRE DE OLIVEIRA 04/03/1979 299859472 8 8 1 11 28 56 2 

           
 

006 - Engenheiro Civil 

         Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota   Cls  

22277331 DIELSON CARVALHO FERREIRA 18/06/1999 391493978 5 8 4 16 33 66 1 

21306923 SAUL BRUNO DE OLIVEIRA 27/01/1994 21758085 9 5 3 10 27 54 2 

21306486 MARCIO RICARDO ALBUQUERQUE 13/05/1989 457334915 6 4 2 13 25 50 3 

 

Lista Ampla – ordem alfabética 

 
001 - Agente Fiscal de Rendas 

         Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota   Cls  

21421021 ALINE DE OLIVEIRA ALVES PORTAS 11/01/1988 206056699 6 6 4 15 31 62 65 

21516359 ALISSON MOURA OLIVEIRA 29/03/2000 644765495 7 7 2 14 30 60 70 

22251596 AMANDA MACHADO CASSIANO 14/03/1984 403857752 7 7 4 17 35 70 32 

22229523 ANA PAULA VON ZUBEN HASS 05/09/1996 508563252 9 8 4 13 34 68 45 

21679231 ANAISA BUSSANELI MARTINS 30/04/1992 485140500 9 5 3 14 31 62 66 

22045414 ANDRE DERCHAIN MARBA 16/12/1992 369623988 9 9 1 16 35 70 33 

22250727 ANTONIO CARLOS DAVOLOS JUNIOR 16/11/1970 199230353 8 7 3 17 35 70 31 

21635471 ANTONIO CARLOS FIRMINO FILHO 26/08/1989 445141773 7 8 4 20 39 78 14 

22272836 ARNALDO ANTONIO COSTA 22/11/1973 604637470 7 3 2 13 25 50 102 

21400121 ATILA BARBOSA PIRES 25/08/1993 28566300 7 9 3 14 33 66 55 

22288872 BARBARA GABRIELA OLIVEIRA DE SA 25/04/1997 557995954 9 3 4 12 28 56 85 

22235779 BRENO HENRIQUE SOUZA CINTRA 20/11/1996 524989151 6 7 4 13 30 60 74 

21680310 BRIGIDA DANIELA DOS SANTOS MOURA 04/01/1986 406934137 8 3 4 12 27 54 91 
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22047077 BRUNO AUGUSTO MONTEIRO 26/02/1986 575.640.479 10 9 3 19 41 82 8 

22275380 BRUNO H M SARRUGE 30/07/1988 459844350 10 4 4 15 33 66 50 

21490503 BRUNO MANZARA PINTA 02/04/1982 287029803 9 10 2 13 34 68 44 

21573310 BRUNO QUEIROZ LEITE 18/12/1989 467979789 8 9 3 14 34 68 43 

22248242 CARINE TOTTI PAGANI 06/06/1995 3375468 7 4 3 11 25 50 104 

21846707 CARLA BATISTA DE SOUZA SILVA 01/07/1995 4110762799 8 9 3 19 39 78 18 

21320098 CAROLINE SILVA DOS ANJOS 24/10/1996 367622993 9 8 3 19 39 78 16 

22222006 CELIO ROBERTO DOS SANTOS RAMOS 20/07/1979 304788934 9 6 2 10 27 54 92 

22285210 CLAUDEMIR ALVES FERREIRA 01/12/1979 308127870 5 4 3 16 28 56 83 

22270132 DAIANE NASCIMENTO NETO 22/04/1988 14525342 8 7 3 16 34 68 40 

22274170 DAIANE RITA CUNHA ASSUNCAO 30/08/1989 306476174 8 6 4 9 27 54 97 

22287051 DANIEL FIGUEREDO PIMENTEL 12/02/1985 203061619 9 3 2 12 26 52 100 

21510083 DANIEL RODRIGUES VIEIRA 26/06/1982 347497755 8 8 3 14 33 66 53 

22270698 DANIEL YOO 13/10/1993 557220208 6 8 4 14 32 64 60 

22194045 DANIELA DOMINGUES DAVANSO 19/11/1991 479.343.251 9 4 3 9 25 50 109 

22288198 DAVID OLIVEIRA DOS SANTOS 05/12/1962 171965851 7 8 3 20 38 76 21 

21503680 DEBORA ALESSANDRA DOS SANTOS LIMA 06/11/1976 275921931 6 8 2 16 32 64 59 

22261150 DEISE CRISTIANE ROCHA TOLEDO 21/02/1974 252252032 8 3 3 15 29 58 77 

22162704 DENIS WEILLER PEREIRA OLIVEIRA 20/03/1988 15302373 9 6 3 9 27 54 95 

22297308 DOUGLAS FERNANDO XAVIER 23/08/1990 463656751 10 8 3 19 40 80 12 

22170006 EBER BRUNO LIMA 11/07/1989 449789457 7 7 3 13 30 60 73 

21306184 EDSON ANDRADE 17/02/1971 192239363 8 10 2 13 33 66 56 

22008039 ELISEU CRUZ DA CUNHA 25/10/1975 254661208 8 10 4 14 36 72 30 

22249427 ELMI SARAIVA DE SOUZA 14/07/1988 523196787 10 10 4 21 45 90 2 

21554870 ENIO MOVIO DA CRUZ 16/06/1975 254812387 8 4 2 13 27 54 90 

22243216 ERICSON RODRIGO DA COSTA RAMOS 16/09/1982 346758701 8 4 5 16 33 66 49 
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22159843 ERIKA GOMES DE SOUSA 29/03/1990 466209113 8 6 3 13 30 60 72 

22273905 FABIO MALAGOLI BASSAM 21/12/1965 154553645 10 10 4 19 43 86 6 

22268430 FELIPE ANTONIO FILLET SILVEIRA LARA 02/07/1977 252413118 4 7 3 11 25 50 107 

22211306 FELIPE DE PAULA MELLO 26/02/1999 55.203.228-1 8 7 2 19 36 72 26 

21701377 FERNANDA SILVEIRA COSTA DE OLIVEIRA 09/06/1982 1383052 7 9 2 20 38 76 20 

22105689 FLAVIA CARNEIRO TOMMASIELLO 21/06/1991 47873847X 4 5 1 17 27 54 89 

22250875 FRANCISCO JOSE DE OLIVEIRA CARVALHO 03/03/1965 355305136 7 8 1 12 28 56 86 

22273719 GABRIEL BONDER GAWRYSZEWSKI 06/02/1992 675218974 8 10 3 22 43 86 4 

21339457 GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 15/09/1996 476317198 9 10 3 18 40 80 13 

22063137 GABRIEL NALIN 29/04/1981 327750741 8 7 4 16 35 70 36 

21306320 GABRIEL PEREZ BRESSAN 13/02/1998 528559059 9 10 5 23 47 94 1 

21573077 GILDO GIL DE OLIVEIRA 08/10/1969 195107123 7 7 2 17 33 66 48 

21974624 GISELE BONTORIM DE LIMA RISSI 27/06/1983 434956740 6 7 1 11 25 50 105 

21310882 GIULIA BORGES CARUSO 25/09/1992 352920002 8 9 2 16 35 70 34 

22162755 GLAUCINEIA APARECIDA DE OLIVEIRA NICOLETI 28/04/1987 408096287 9 4 2 10 25 50 108 

21831653 GUILHERME SANTIAGO DE OLIVEIRA SANTOS 05/03/1995 14777877 8 10 3 17 38 76 23 

22286748 GUSTAVO GRANJA CORREIA DA SILVA 25/07/1989 343602477 7 7 4 7 25 50 112 

22263012 JENIFER ALVES DA SILVA OLIVEIRA 03/05/1991 474020216 7 9 3 17 36 72 28 

22282661 JOAO PEDRO ZAMONER MARQUES DE SOUSA 24/02/1993 366835889 8 9 4 10 31 62 69 

21318956 JOSE ALEXANDRE LOPES PEREIRA 05/05/1973 227044885 8 10 3 22 43 86 3 

21426821 JOSEFA ANDREA LIMA ESTEVAO 07/04/1987 460549959 9 9 4 21 43 86 5 

22269797 JUNIA MARIA DA SILVA BRITO 15/12/1993 59946026X 8 7 2 23 40 80 10 

21639400 KATHEN TARDELLI DE LIMA 30/07/1991 268177045 9 5 4 9 27 54 96 

21353174 LAURA ERLO 23/10/1992 484846498 10 6 3 15 34 68 41 

21554510 LEANDRA ALMEIDA DO NASCIMENTO 30/11/1988 2,86627E+11 9 4 2 11 26 52 101 

22127364 LEANDRO MARANGON 30/04/1982 323374189 9 5 4 16 34 68 39 
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21310602 LETICIA BARBOSA BONFIGLIO 24/02/1997 444188666 9 9 3 17 38 76 22 

22037764 LETICIA FERREIRA HISATUGO 27/12/1999 523015380 8 8 3 14 33 66 54 

22276300 LINSMAR RISO DA SILVA 17/11/1982 791248364 6 4 3 20 33 66 46 

22282327 LUANA BRIGANTI 03/01/1995 365635637 8 9 2 16 35 70 35 

21780862 LUCIANA MARTINS RESENDE 17/02/1992 875291 8 9 2 18 37 74 24 

21910316 LUCIANO OLIVEIRA SILVA 02/12/1975 30293215X 8 2 3 15 28 56 84 

22259317 LUCIANO PEREIRA DA SILVA 10/07/1984 451125277 6 10 3 20 39 78 15 

21305730 LUIZ CLAUDIO SANTOS ALVES 28/04/1973 93358760 9 5 4 15 33 66 51 

22251057 MARCELLUS AUGUSTUS GIARDINA SEPULVEDA 27/08/1985 287539696 7 4 3 15 29 58 78 

21458600 MARCOS OZIEL DOS SANTOS 28/01/1979 293893913 9 4 4 12 29 58 81 

21310785 MARIENE DA GRACA TORRES 27/07/1984 40352538X 8 5 3 15 31 62 64 

21925399 MARILIA QUEIROZ AQUINO 30/11/1983 442239609 10 3 4 8 25 50 111 

21568804 MATHEUS AUGUSTO DOS SANTOS SILVA MICHELIN 28/07/1997 376065631 6 9 4 18 37 74 25 

22221972 MATHEUS TOBIAS NEDER 06/02/1995 40395843X 8 9 5 13 35 70 37 

22271996 MICHELE RODRIGUES MENDES 03/03/1990 463528316 8 9 2 15 34 68 42 

22234039 MIRELA POMPERMAYER 16/09/1985 400399167 7 9 4 12 32 64 61 

21421250 MURIELI MAGALHAES DE PAULA LOPES 14/10/1993 402905957 8 9 2 17 36 72 27 

22198296 MURILO MEERSON TARCKIANI 27/11/1989 467598630 10 10 3 18 41 82 9 

22180990 OTAVIO MARCONDES TERRA 18/07/1972 207379014 7 3 3 13 26 52 99 

22272976 PAULA CRISTINA VALESIN 05/01/1978 281401135 6 5 2 12 25 50 103 

21323410 PAULO ROBERTO MARTINEZ JUNIOR 12/07/1988 419239406 9 10 3 20 42 84 7 

21513880 PRISCILLA CORREA 14/12/1987 427889418 6 7 4 10 27 54 94 

22180168 RAFAEL BANDEIRA 11/12/1984 347781287 6 5 5 9 25 50 110 

22214488 RAFAEL BETTINE MAZZER 16/12/1985 419477688 9 9 3 18 39 78 19 

22214127 RAFAEL TONIOLO DA ROCHA 16/11/1993 421407499 10 9 3 6 28 56 88 

22254536 RAQUEL DE OLIVEIRA MACIEL 10/09/1993 490866712 9 8 2 11 30 60 76 
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21656037 RENATA APARECIDA MARTINS CABOCLO 15/08/1981 302462946 8 5 2 14 29 58 79 

22016210 RENATA CARDOSO DE OLIVEIRA 21/03/1988 424804165 9 7 4 19 39 78 17 

22252835 RENATO DA SILVA GALVAO 23/05/1986 416923112 6 9 5 11 31 62 67 

21316210 RICARDO CAETANO DE ANDRADE 19/01/1985 25596741X 4 7 3 17 31 62 63 

21326827 RICARDO FERNANDES 02/02/1964 118829/ 6 6 4 13 29 58 80 

22074490 RODRIGO MAZZETTO 11/02/1979 266652918 7 6 3 14 30 60 71 

22276289 RODRIGO SHIGUEYOSHI OKA HORIUCHI 06/07/1981 262682370 8 6 2 17 33 66 47 

22244654 ROGERIO SOBRAL DE OLIVEIRA 11/02/1983 434994261 8 9 4 10 31 62 68 

21592780 RONEI JOSE DA SILVA 01/07/1976 3808162833 8 9 3 13 33 66 57 

21321680 RUBENS VARALONGA SORDI 16/07/1970 183376195 9 8 4 15 36 72 29 

21865620 SERGIO LUIS FERIGATO 02/02/1983 273819987 10 6 3 14 33 66 52 

22264337 SILVANA CARVALHO DOS SANTOS 10/04/1975 267676906 10 6 2 12 30 60 75 

21986975 STEFANIE PIGNATA COVEM 01/12/1987 401517998 9 8 3 7 27 54 98 

21549249 STELLA MARIS CRAVO SANCHES 20/09/1970 196803214 7 9 2 22 40 80 11 

22288228 THAINY KAROLINI DOS SANTOS 17/04/1996 418993154 6 10 2 10 28 56 87 

21781184 THIAGO FOGACA NUNES 14/12/1988 342118092 7 9 3 10 29 58 82 

21500452 THIAGO VINCIUS PEDROSO CONTI 04/07/1985 43927828 6 8 3 10 27 54 93 

21305358 VINICIUS FERREIRA LEGAT 19/06/1976 247910703 6 8 2 16 32 64 58 

21823871 VITOR GIOLLO SALLES 08/05/1999 375491466 6 6 2 11 25 50 106 

22083626 WESLLEN SILVA TELES 29/10/1985 MG10128698 8 3 3 17 31 62 62 

21422184 WILLIAN GARCIA DE SOUZA 20/02/1983 970033 7 6 3 18 34 68 38 

           
 

002 - Agente Fiscal Fazendário 

         Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota   Cls  

21315663 ANDREI WELINGTON STELLA 03/12/1993 420803592 9 8 4 15 36 72 5 

21456402 BRENO REI PASSOS LAGOAS 18/09/1998 205893324 8 9 3 6 26 52 18 
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22273352 CLAUDENICE FREITAS DA COSTA 01/09/1974 36275325 6 5 1 15 27 54 16 

21352143 DELCINEIA FERNANDA FABRETTI BERTO 16/10/1970 200811605 9 6 2 15 32 64 10 

21423490 EDILENE FERNANDES MORGADO 06/10/1983 412214775 6 4 4 16 30 60 13 

22255567 EDSON CARLOS MARIN 03/09/1974 223656148 5 5 2 13 25 50 19 

21954348 EDSON HIROSHI MEKARU 20/12/1968 186908416 8 8 4 19 39 78 3 

22063129 EWERTON LOUIS OLIVIERI CLEMENTE 02/07/1983 34320664X 7 9 3 20 39 78 2 

21549222 FELIPE VITTI DE OLIVEIRA 24/04/1994 420290825 9 6 3 11 29 58 14 

21514720 FLAVIA ALMEIDA SERRA 22/12/1978 29295735X 7 6 3 16 32 64 9 

21412928 GIORDANNA MALAVASI BITANTE 22/12/1997 49616251-2 10 10 4 17 41 82 1 

22119531 JAMILE MARTINS 07/12/1983 402542617 9 10 3 12 34 68 8 

21714878 JOSE CARLOS FERREIRA NETO 19/05/1983 12508950 6 7 3 9 25 50 22 

21466050 JULIANA DE SOUZA NARDO 27/12/1977 303.884.538 7 6 3 15 31 62 12 

21423725 KEDLEY MORATO 22/08/1980 344001209 7 9 4 5 25 50 23 

22251464 LAIS DE FREITAS LIMA 24/06/1994 439014608 8 7 1 9 25 50 21 

21825351 LILIAN RIBEIRO DA SILVA 26/05/1987 438481537 6 10 4 9 29 58 15 

21595674 LUCAS GABRIEL FRANCO GARCIA 22/02/1996 663311433 8 10 3 15 36 72 6 

22114572 MARICLEA MARTINI DA SILVA 28/04/1977 26872347 6 6 4 10 26 52 17 

22109005 MICHELE ARAUJO GOMES TEOLI 15/06/1993 385001861 9 3 4 9 25 50 20 

22031910 RICARDO DE ANGELIS COLLI 17/06/1991 476825027 9 7 2 14 32 64 11 

21671630 VALMIRA OLIVEIRA DE SOUSA 27/01/1971 209578075 7 8 3 16 34 68 7 

21315051 WAGNER LESSA REIS 06/09/1978 3711008670 10 6 2 19 37 74 4 

           
 

003 - Contador 

         Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota   Cls  

22273662 ADRIANO MASSA FERNANDES 20/11/1972 228505677 7 8 4 13 32 64 14 

21363293 AGENOR FUSCO DOS SANTOS 20/10/1995 542554616 7 10 4 14 35 70 8 
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22163310 ALESSON NERES DE OLIVEIRA 21/04/1998 535697843 7 7 3 17 34 68 9 

21358745 ALEXSANDRO BRITO DA COSTA 26/08/1986 304985997 8 6 3 10 27 54 23 

21888906 ALISON CARONE DA SILVA 24/12/1989 476007306 8 10 4 15 37 74 4 

21636923 BEATRIZ DE SOUZA CUNHA DOS SANTOS 18/02/1987 1551515 7 4 4 12 27 54 21 

22231099 CANDIDA FERNANDA SAMPAIO MATTOS 03/05/1968 178114340 10 9 4 13 36 72 6 

21334854 DANIEL DOS REIS COIMBRA 02/05/1990 462711948 6 4 5 13 28 56 19 

22247424 EDUARDA MAGALHAES DA CUNHA RODRIGUES 02/08/1997 46872557X 7 8 3 16 34 68 10 

22265210 FELIPE ROCHA PAIAO 28/03/1997 386513508 9 7 4 9 29 58 17 

22141421 GABRIELA LUIZA HRUSCHKA 28/04/1988 447841397 7 8 4 14 33 66 13 

21499217 GISELE MARIA MARISSA 24/10/1988 447617187 7 7 3 19 36 72 5 

22246398 JOAQUIM ALFREDO MARQUES GOMES 14/09/1990 382068853 8 6 2 14 30 60 16 

21339252 KARINA FERREIRA DA CRUZ 28/09/1989 450066125 8 1 1 15 25 50 26 

22211942 KEILA CRISTINA VIANA BARBOSA 31/10/1991 479286504 7 8 3 15 33 66 11 

21306761 LAISLA CARLA VIEIRA COSTA 12/04/1989 4990216 9 7 3 14 33 66 12 

21493383 LUMILA SOUZA GIRIOLI CAMARGO 15/07/1983 34276648X 7 10 3 15 35 70 7 

21503354 MARCIA MARIA GUARDIA MORAIS 06/11/1981 401665379 10 8 5 15 38 76 2 

22233199 MARIA CECILIA CHINELATO BORTOLETO 09/03/1971 199243165 9 5 1 13 28 56 18 

21308268 MARIA THERESA SARTORELLI SERRATO 25/11/1993 363345085 7 10 3 17 37 74 3 

21409820 NEUSA CRISTINA DE PAULA ALMEIDA 09/12/1981 340329142 5 4 3 14 26 52 24 

21608784 PATRICK RIBEIRO DE JESUS 02/03/1987 438.251.799 8 7 3 13 31 62 15 

22271201 RAFAELA SOARES DE SA 25/10/1991 479312084 7 6 2 11 26 52 25 

22006710 REGINALDO HENRIQUE FORTI 28/05/1982 400398023 8 7 1 11 27 54 22 

21335605 SELMA NATERA DIAS 08/03/1974 254348853 7 7 2 12 28 56 20 

21605254 WESLEY THOMPSON SILVA MOURA 25/11/1989 446218637 8 9 2 20 39 78 1 

           
 

004 - Economista 
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21365750 ADRIANO PEREIRA 27/12/1974 243216786 8 6 4 10 28 56 18 

22296883 ALEXANDRE RICARDO DE ARAGAO BATISTA 29/07/1973 242558276 9 8 1 13 31 62 11 

22239693 ANDRE MOTTA LEGUISAMO 21/06/1990 4084525511 6 8 3 13 30 60 14 

22270442 ANTONIO CARLOS DE JESUS ASSUMPCAO 25/03/1963 65735029 8 4 3 19 34 68 5 

22185089 BRUNO CABRAL MUNIZ FREIRE 16/07/1995 299365874 9 10 4 10 33 66 8 

21873330 CALEFE ALEXANDRE DE OLIVEIRA 04/03/1979 299859472 8 8 1 11 28 56 17 

22039198 CLAYTON DANIEL MASQUIETTO 26/10/1978 295350192 8 6 5 12 31 62 13 

21307032 FELIPE GRAVENA DIAS 09/09/1988 368246188 9 10 2 9 30 60 15 

22255419 JOAO VITOR TSUYOSHI SATO 19/07/1993 107100954 5 10 1 9 25 50 22 

22192077 KAREN VILELA LIMA 13/08/1992 242284396 7 9 4 13 33 66 6 

21325464 LAVINIA BETTONI 09/09/1999 543996220 10 8 2 12 32 64 9 

21318050 LETICIA MAYUMI TERAMOTO 11/10/1996 470692443 9 7 2 9 27 54 20 

22175369 LUCAS GONCALVES GODOI 19/11/1994 400750144 10 10 3 17 40 80 1 

22265740 LUCAS LIRA DE CASTRO 26/02/1992 364503671 8 9 4 15 36 72 3 

21306737 MARINA SEGURA ZAVATTI 06/01/1992 502625363 9 9 3 12 33 66 7 

22296980 MARIO LEMOS FLORES DO PRADO 02/07/1997 526551999 9 10 4 13 36 72 4 

22268049 MATHEUS VICENTE FERREIRA 17/07/1998 56717625-3 6 8 3 9 26 52 21 

22271090 MAXWELL PIVESSO MARTINS 31/01/1992 35493739X 8 8 3 12 31 62 12 

21369968 PEDRO PAULO FIGUEIREDO FRAGOSO PIRES 23/07/1992 2747507777 8 6 3 12 29 58 16 

21430837 RAFAEL DE MEDEIROS CASTRO 10/04/1987 420806805 8 8 4 12 32 64 10 

22292454 RAFAEL TELES DA COSTA 22/08/1985 434997912 10 9 1 8 28 56 19 

21310360 RENAN ARRUDA DE BARROS 13/08/1997 534380037 10 10 4 16 40 80 2 

           
 

006 - Engenheiro Civil 

         Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota   Cls  
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21903816 ALESSANDRA CRISTINA SPRUNG DIAS 21/06/1990 5693892 10 10 4 16 40 80 9 

22233350 ALEX DE OLIVEIRA IPOLITO DA SILVA 18/05/1996 406416953 6 6 3 11 26 52 102 

22256180 ALEX OLIVEIRA DA SILVA 12/02/1993 32366884 8 7 4 9 28 56 91 

22293663 ALEXANDRE BARBOSA DE SOUZA 16/11/1974 253.206.157 10 10 1 9 30 60 71 

22230947 ALLAN CESAR PASQUALINI LEVIGHINI 01/07/1987 40872383X 9 9 3 20 41 82 2 

21448043 AMANDA CELESTE MOREIRA 12/11/1996 42068217X 8 10 3 12 33 66 45 

21796408 AMANDA DE SOUSA DUARTE MELLA 18/07/1999 561315747 6 7 4 9 26 52 108 

22283757 ANA PAULA BRAGION 02/09/1991 476246714 10 8 2 11 31 62 60 

21355029 ANDERSON SOARES KONNO 07/11/1979 57644273 8 7 2 10 27 54 95 

22178090 ANDRE DE CARVALHO MEDEIROS 05/01/1988 432995493 9 9 5 10 33 66 47 

21306230 ANTONIO MARCOS SEVERINO DOS SANTOS 09/05/1991 509255097 6 7 3 13 29 58 77 

22142975 BARBARA CAMILA DA SILVA 29/03/2000 521120603 6 7 2 10 25 50 119 

21399050 BIANCA CUEVAS KOCHINSKI 02/03/1998 549442765 5 8 4 9 26 52 109 

22257780 BRUNA ALVES FERRAZ 18/11/1984 440760483 8 10 4 10 32 64 55 

21448060 BRUNA GUEDES VIEIRA 11/01/1992 365213755 7 2 3 13 25 50 113 

22298401 BRUNO RAETZ DE OLIVEIRA MORAES 29/04/1993 488468887 5 8 2 11 26 52 103 

21534780 CAMILA AUGUSTO EUPHROSINO 28/11/1994 457424382 10 10 4 14 38 76 19 

21780587 CAMILA BERNARDY MARTINEZ 18/10/1991 66471314 9 10 4 11 34 68 36 

21313016 CARLINO DA SILVA JUNIOR 14/02/1963 367076627 7 4 2 13 26 52 100 

22223827 CARLOS EDUARDO COVOLO 26/01/1994 497470780 10 10 5 16 41 82 5 

21970815 CAROLINA TRINDADE PAIVA 24/01/1991 5330603 10 10 3 9 32 64 56 

22298681 CLEYTON BATISTA SOUZA 23/05/1992 1364123002 5 7 2 11 25 50 116 

21619050 CRISTHIANO DE QUEIROZ VARELLA 07/06/1993 403588364 8 10 3 13 34 68 33 

21541388 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 11/05/1984 43161331X 9 9 3 12 33 66 44 

22276297 DANIEL GOMES DUCA 04/02/1986 418512383 9 9 4 18 40 80 7 

21337608 DANILO D ORACIO DIAS 20/10/1988 449698300 6 10 2 13 31 62 59 
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22260498 DAVID LUAN MENDES DE SOUZA 31/12/1997 54316121-3 5 8 4 11 28 56 87 

22277331 DIELSON CARVALHO FERREIRA 18/06/1999 391493978 5 8 4 16 33 66 37 

22199519 EDELCIO ARANTES CESPEDES 28/04/1965 3894868 8 8 3 14 33 66 38 

22281827 ELI FRANCO DE LIMA 06/08/1983 43289164X 8 4 2 14 28 56 86 

22011773 ELMIR GARZON JUNIOR 18/04/1982 351248456 8 6 2 15 31 62 57 

22260358 ERIKO FREDERICO BARROS ZORDAN 28/06/1991 353559118 5 9 4 9 27 54 97 

21957924 ESPEDITO FRANCISCO VIEIRA 19/08/1985 46835301X 8 6 4 14 32 64 49 

22228624 ESTELA APARECIDA ZANETTI 22/10/1992 489340726 8 8 4 21 41 82 1 

22172874 FARIDI COLARES MUSSI 12/03/1986 414328966 7 10 4 18 39 78 11 

21319375 FELIPE OLIVEIRA DA COSTA 24/06/1998 562.911.972 6 10 3 14 33 66 40 

21322074 FERNANDO SETO TAKEGUMA UTIKAWA 27/11/1992 496862133 8 10 3 17 38 76 16 

22286594 FRANCINE CRISTOFOLETI 03/04/1989 449998605 8 8 4 5 25 50 124 

22279610 GABRIEL DE SOUZA FREITAS 17/11/1988 446278658 9 8 3 10 30 60 68 

22163999 GABRIEL DONADELLI POLATTO 10/09/1996 447.415.578 4 10 4 10 28 56 89 

22273816 GABRIELA BENOTI BOMBO 18/06/1995 45042232X 8 9 3 7 27 54 99 

21386226 GILMAR JOAQUIM DA CRUZ 05/07/1988 412782406 9 10 2 13 34 68 32 

22268057 GLAYCE BATISTA GOMES LEITE 22/08/1991 486285467 8 9 2 9 28 56 90 

22266402 GUILHERME RODRIGUES BONANNI 27/12/1995 410981217 10 10 2 15 37 74 21 

22244492 GUSTAVO PERPETUO SERINOLLI 25/01/1989 345304238 8 10 4 9 31 62 63 

22238735 GUSTAVO POMPERMAYER 11/09/1981 349536363 8 10 4 8 30 60 74 

22277226 HERYCSON WALKER MENDES SANTOS 13/03/1997 19212185 9 9 4 12 34 68 35 

21352933 HIAN GONCALVES DOS SANTOS 29/03/1995 596488658 7 8 3 8 26 52 110 

21306125 IARA EUGENIA DE ANDRADE 07/08/1983 402534396 7 8 2 10 27 54 96 

21854548 IGOR LUIZ BERTAZO 05/09/1991 484227889 8 8 3 14 33 66 39 

22057471 ISABELLA NORONHA SILVA 24/10/1996 454737191 8 9 2 19 38 76 14 

21352461 ISABELLA VARGAS ORTIZ PICAZO MONTANARI 15/12/1989 470528333 9 9 5 13 36 72 22 
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21370346 ISAC FERREIRA DOS SANTOS 20/07/1986 419530733 9 8 2 10 29 58 80 

21554471 ISRAELI VELOSO DE OLIVEIRA VASCONCELOS 07/03/1989 457366825 5 6 3 11 25 50 117 

22278575 IVAN ALEX DA SILVA 12/09/1993 489089367 4 8 4 10 26 52 106 

22142533 IVAN SILVA GONCALVES 06/08/1996 19265476 9 8 2 11 30 60 67 

21895333 JAIME ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 10/02/1982 305315286 7 10 3 19 39 78 10 

21307598 JAN CARLOS MOREIRA COSTA 06/02/1975 632051826 10 8 2 13 33 66 41 

21416842 JEAN DE OLIVEIRA 13/09/1995 413683552 7 6 3 11 27 54 93 

21800081 JOAO MURILO FONTANA 18/12/1995 411834423 7 6 3 18 34 68 28 

21366187 JOAO PAULO ANDRADE MARCHESIN 18/11/1993 494139456 7 7 4 8 26 52 112 

22095063 JOSE ADRIANO CORREA PINTO JUNIOR 20/03/1993 49011281X 8 6 2 13 29 58 75 

22280464 JOSE EMYGDIO DE OLIVEIRA NETO 29/07/1982 115970535 9 10 4 16 39 78 13 

21807590 JULIANA ANALIA DA SILVA 05/05/1992 484678619 8 10 2 11 31 62 61 

21459690 JULIANA NAOMI HAYASHI 29/01/1998 39132723-9 9 7 4 10 30 60 69 

21789568 JULIANA SOARES LEMES CORREIA 12/10/1993 579061905 10 9 2 17 38 76 15 

22286578 KLEYTON VENERI 07/11/1989 463820150 7 10 3 13 33 66 42 

21930295 LEONARDO GUERREIRO DE LUCCA 25/05/1994 457969143 7 8 3 13 31 62 58 

21348952 LETICIA APARECIDA VASCONCELOS 19/07/1994 18301455 5 9 3 18 35 70 24 

21504369 LUAN H E REDO 21/07/1993 489955186 6 8 4 10 28 56 88 

21982643 LUCAS YOSHINAGA ALVES 12/03/1994 410454291 10 8 4 19 41 82 3 

22296069 LUCIANA QUEIROZ DIVIDINO 13/02/1986 284636666 9 10 4 12 35 70 27 

22282602 LUIS FELIPE BIGARAM 02/07/1997 52540661X 7 10 2 10 29 58 83 

21578079 LUISA MARIA RIBEIRO E RIBEIRO 26/06/1994 472073631 9 10 2 12 33 66 43 

21997578 MAIARA FELICIANO DOS SANTOS 07/06/1999 395806070 8 6 2 9 25 50 120 

21494843 MARCELLO CALIL MARCONI 04/10/1996 460294180 6 8 2 10 26 52 104 

21421951 MARCELO DE BRITO 30/09/1994 406851013 9 9 2 14 34 68 30 

22242643 MARCELO TADEU PORTO PROSPERO 24/03/1989 44906993X 10 10 3 16 39 78 12 
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21381844 MARCIO ADRIANO DE PIZA 22/01/1980 334225814 7 7 2 13 29 58 76 

21306486 MARCIO RICARDO ALBUQUERQUE 13/05/1989 457334915 6 4 2 13 25 50 114 

21512469 MARCOS ANTONIO NOGUEIRA BRANCO 15/02/1994 40349123X 7 7 3 8 25 50 123 

22227709 MARILIA REIS NUNES DA SILVA 22/12/1994 1037424 10 5 3 14 32 64 48 

22058583 MARIO DE LABIO NETO 06/11/1993 327185028 6 10 2 11 29 58 79 

21329850 MATHEUS MORATO ANNICCHINI 17/11/1992 339879609 9 9 2 15 35 70 25 

21482659 MATHEUS SANTOS BARROS 18/03/1993 489560349 9 10 3 16 38 76 18 

22065423 MAURICIO AKIRA SANTANA 03/04/1991 479047571 10 10 4 12 36 72 23 

21537429 MAYGA DE MUCIO SHIRASAWA 23/01/1999 372591231 8 9 3 10 30 60 70 

22271724 MAYSA GONCALVES 17/01/1995 531166557 8 10 3 9 30 60 73 

22247653 MELISSA MONTEIRO LIMA 26/06/1995 484394551 5 7 4 9 25 50 122 

21307504 MIRELLA CAROLINE CAPPELLETTI 20/04/1991 478557140 9 10 4 18 41 82 4 

21519692 NADIA BUENO KERCHES DE OLIVEIRA 09/05/1991 476463270 10 9 4 12 35 70 26 

22250654 NAGILA CAROLINE TABOADA 20/04/1995 417227644 7 9 2 14 32 64 50 

21438498 NEDMAR FERNANDO POMPERMAYER 25/02/1967 15614122-X 6 7 2 10 25 50 118 

22271317 PEDRO OTAVIO DE AGUIAR BARBOSA 14/09/1994 385514025 8 10 2 20 40 80 6 

21516480 RAFAEL COURY MALULI 06/12/1988 460055185 6 5 4 15 30 60 65 

21874271 RAFAEL GRIFONI GUERZONI 16/08/1994 440532280 8 8 3 10 29 58 81 

21480702 RAFAEL LUIZ MANGIERI 13/06/1987 406209200 9 7 3 13 32 64 52 

21678448 RAFAEL VOLEK 06/08/1992 482879567 4 6 3 13 26 52 101 

22292764 RAFAEL ZANATEL GALLERANI 26/10/1996 46692639X 6 7 4 9 26 52 107 

21480222 RAFAELLA MOREIRA LIMA GONDIM 14/11/1992 2,01081E+11 9 10 3 16 38 76 17 

21316465 RENATO APARECIDO ALVES RATUCHINESKI BATISTA 18/04/1986 406142130 8 8 3 18 37 74 20 

22207287 RENATO SILVA FERREIRA 26/09/1989 4039064 9 10 4 17 40 80 8 

22276963 RICARDO DE OLIVEIRA PIRES FILHO 21/09/1991 487085103 6 8 4 14 32 64 51 

22296816 RICELLI CAROLINE NERI BARIOTTI 07/12/1993 422486656 10 8 3 13 34 68 31 
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21305706 RODOLFO DANILO GONCALVES VIANA 10/04/1997 453134208 7 4 3 11 25 50 115 

21377111 RODRIGO BISPO DOS SANTOS 01/05/1987 335296117 8 3 2 14 27 54 92 

22296808 ROGERIO KENZO FERNANDES NAGAZAWA 04/09/1994 22232311 9 10 3 9 31 62 62 

21444544 RONALDO GORGULHO FIGUEIREDO OLIVEIRA DOS SANTOS 10/06/2000 378876065 7 10 2 10 29 58 84 

22158596 RUY MARKUS FONSECA ALVES 22/05/1998 428.555.494 6 8 2 10 26 52 105 

21414491 SAMUEL BALDO DOS SANTOS 16/01/1996 46697577-6 6 8 3 12 29 58 78 

21975396 SAMUEL DOMINGUES DAMIANO 12/11/1992 488369009 6 10 5 13 34 68 34 

21890579 SANCLAIR ASSIS DINI JUNIOR 16/07/1990 363108312 8 10 4 9 31 62 64 

21306923 SAUL BRUNO DE OLIVEIRA 27/01/1994 21758085 9 5 3 10 27 54 94 

22109439 SIDINEI ADAUTO APARECIDO ROSSI FILHO 19/12/1986 434955127 8 8 4 9 29 58 85 

21609365 STEFANO PIEDADE MANIERO 10/03/1998 57.569.234-0 7 7 2 9 25 50 121 

22268324 TAYNA FRACAO DA SILVA 28/09/1995 376039218 9 8 4 11 32 64 54 

22229752 THALES MARTINS DE OLIVEIRA GOMES 13/03/1992 123582063 7 8 4 15 34 68 29 

22297944 THIAGO BIANCO KUBOTA 27/08/1996 449458702 7 8 3 8 26 52 111 

22236864 THIAGO LUIZ DE FRANCA 13/10/1988 445876189 10 7 4 9 30 60 72 

22111581 THOMAZ GERLACK GUERRER 13/07/1981 275837804 8 8 3 13 32 64 53 

21965056 VANESSA DA SILVA MACHADO 16/09/1996 443445898 8 8 3 10 29 58 82 

22295976 VICTORIA JANAINA PEREIRA MENDES 31/10/1996 MG-16.613.959 9 10 3 11 33 66 46 

21350477 WALKIRIA MELO DE VASCONCELOS 27/10/1971 3949645 8 7 4 8 27 54 98 

22211276 WASHINGTON MATHEUS LACERDA 12/05/1996 59 806 7097 8 7 3 12 30 60 66 

 

 

Lista Ampla – ordem de classificação 

 
001 - Agente Fiscal de Rendas 

         



 
Prefeitura do Município de Piracicaba 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 
 
Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota   Cls  

21306320 GABRIEL PEREZ BRESSAN 13/02/1998 528559059 9 10 5 23 47 94 1 

22249427 ELMI SARAIVA DE SOUZA 14/07/1988 523196787 10 10 4 21 45 90 2 

21318956 JOSE ALEXANDRE LOPES PEREIRA 05/05/1973 227044885 8 10 3 22 43 86 3 

22273719 GABRIEL BONDER GAWRYSZEWSKI 06/02/1992 675218974 8 10 3 22 43 86 4 

21426821 JOSEFA ANDREA LIMA ESTEVAO 07/04/1987 460549959 9 9 4 21 43 86 5 

22273905 FABIO MALAGOLI BASSAM 21/12/1965 154553645 10 10 4 19 43 86 6 

21323410 PAULO ROBERTO MARTINEZ JUNIOR 12/07/1988 419239406 9 10 3 20 42 84 7 

22047077 BRUNO AUGUSTO MONTEIRO 26/02/1986 575.640.479 10 9 3 19 41 82 8 

22198296 MURILO MEERSON TARCKIANI 27/11/1989 467598630 10 10 3 18 41 82 9 

22269797 JUNIA MARIA DA SILVA BRITO 15/12/1993 59946026X 8 7 2 23 40 80 10 

21549249 STELLA MARIS CRAVO SANCHES 20/09/1970 196803214 7 9 2 22 40 80 11 

22297308 DOUGLAS FERNANDO XAVIER 23/08/1990 463656751 10 8 3 19 40 80 12 

21339457 GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 15/09/1996 476317198 9 10 3 18 40 80 13 

21635471 ANTONIO CARLOS FIRMINO FILHO 26/08/1989 445141773 7 8 4 20 39 78 14 

22259317 LUCIANO PEREIRA DA SILVA 10/07/1984 451125277 6 10 3 20 39 78 15 

21320098 CAROLINE SILVA DOS ANJOS 24/10/1996 367622993 9 8 3 19 39 78 16 

22016210 RENATA CARDOSO DE OLIVEIRA 21/03/1988 424804165 9 7 4 19 39 78 17 

21846707 CARLA BATISTA DE SOUZA SILVA 01/07/1995 4110762799 8 9 3 19 39 78 18 

22214488 RAFAEL BETTINE MAZZER 16/12/1985 419477688 9 9 3 18 39 78 19 

21701377 FERNANDA SILVEIRA COSTA DE OLIVEIRA 09/06/1982 1383052 7 9 2 20 38 76 20 

22288198 DAVID OLIVEIRA DOS SANTOS 05/12/1962 171965851 7 8 3 20 38 76 21 

21310602 LETICIA BARBOSA BONFIGLIO 24/02/1997 444188666 9 9 3 17 38 76 22 

21831653 GUILHERME SANTIAGO DE OLIVEIRA SANTOS 05/03/1995 14777877 8 10 3 17 38 76 23 

21780862 LUCIANA MARTINS RESENDE 17/02/1992 875291 8 9 2 18 37 74 24 

21568804 MATHEUS AUGUSTO DOS SANTOS SILVA MICHELIN 28/07/1997 376065631 6 9 4 18 37 74 25 



 
Prefeitura do Município de Piracicaba 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 
 

22211306 FELIPE DE PAULA MELLO 26/02/1999 55.203.228-1 8 7 2 19 36 72 26 

21421250 MURIELI MAGALHAES DE PAULA LOPES 14/10/1993 402905957 8 9 2 17 36 72 27 

22263012 JENIFER ALVES DA SILVA OLIVEIRA 03/05/1991 474020216 7 9 3 17 36 72 28 

21321680 RUBENS VARALONGA SORDI 16/07/1970 183376195 9 8 4 15 36 72 29 

22008039 ELISEU CRUZ DA CUNHA 25/10/1975 254661208 8 10 4 14 36 72 30 

22250727 ANTONIO CARLOS DAVOLOS JUNIOR 16/11/1970 199230353 8 7 3 17 35 70 31 

22251596 AMANDA MACHADO CASSIANO 14/03/1984 403857752 7 7 4 17 35 70 32 

22045414 ANDRE DERCHAIN MARBA 16/12/1992 369623988 9 9 1 16 35 70 33 

21310882 GIULIA BORGES CARUSO 25/09/1992 352920002 8 9 2 16 35 70 34 

22282327 LUANA BRIGANTI 03/01/1995 365635637 8 9 2 16 35 70 35 

22063137 GABRIEL NALIN 29/04/1981 327750741 8 7 4 16 35 70 36 

22221972 MATHEUS TOBIAS NEDER 06/02/1995 40395843X 8 9 5 13 35 70 37 

21422184 WILLIAN GARCIA DE SOUZA 20/02/1983 970033 7 6 3 18 34 68 38 

22127364 LEANDRO MARANGON 30/04/1982 323374189 9 5 4 16 34 68 39 

22270132 DAIANE NASCIMENTO NETO 22/04/1988 14525342 8 7 3 16 34 68 40 

21353174 LAURA ERLO 23/10/1992 484846498 10 6 3 15 34 68 41 

22271996 MICHELE RODRIGUES MENDES 03/03/1990 463528316 8 9 2 15 34 68 42 

21573310 BRUNO QUEIROZ LEITE 18/12/1989 467979789 8 9 3 14 34 68 43 

21490503 BRUNO MANZARA PINTA 02/04/1982 287029803 9 10 2 13 34 68 44 

22229523 ANA PAULA VON ZUBEN HASS 05/09/1996 508563252 9 8 4 13 34 68 45 

22276300 LINSMAR RISO DA SILVA 17/11/1982 791248364 6 4 3 20 33 66 46 

22276289 RODRIGO SHIGUEYOSHI OKA HORIUCHI 06/07/1981 262682370 8 6 2 17 33 66 47 

21573077 GILDO GIL DE OLIVEIRA 08/10/1969 195107123 7 7 2 17 33 66 48 

22243216 ERICSON RODRIGO DA COSTA RAMOS 16/09/1982 346758701 8 4 5 16 33 66 49 

22275380 BRUNO H M SARRUGE 30/07/1988 459844350 10 4 4 15 33 66 50 

21305730 LUIZ CLAUDIO SANTOS ALVES 28/04/1973 93358760 9 5 4 15 33 66 51 



 
Prefeitura do Município de Piracicaba 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 
 

21865620 SERGIO LUIS FERIGATO 02/02/1983 273819987 10 6 3 14 33 66 52 

21510083 DANIEL RODRIGUES VIEIRA 26/06/1982 347497755 8 8 3 14 33 66 53 

22037764 LETICIA FERREIRA HISATUGO 27/12/1999 523015380 8 8 3 14 33 66 54 

21400121 ATILA BARBOSA PIRES 25/08/1993 28566300 7 9 3 14 33 66 55 

21306184 EDSON ANDRADE 17/02/1971 192239363 8 10 2 13 33 66 56 

21592780 RONEI JOSE DA SILVA 01/07/1976 3808162833 8 9 3 13 33 66 57 

21305358 VINICIUS FERREIRA LEGAT 19/06/1976 247910703 6 8 2 16 32 64 58 

21503680 DEBORA ALESSANDRA DOS SANTOS LIMA 06/11/1976 275921931 6 8 2 16 32 64 59 

22270698 DANIEL YOO 13/10/1993 557220208 6 8 4 14 32 64 60 

22234039 MIRELA POMPERMAYER 16/09/1985 400399167 7 9 4 12 32 64 61 

22083626 WESLLEN SILVA TELES 29/10/1985 MG10128698 8 3 3 17 31 62 62 

21316210 RICARDO CAETANO DE ANDRADE 19/01/1985 25596741X 4 7 3 17 31 62 63 

21310785 MARIENE DA GRACA TORRES 27/07/1984 40352538X 8 5 3 15 31 62 64 

21421021 ALINE DE OLIVEIRA ALVES PORTAS 11/01/1988 206056699 6 6 4 15 31 62 65 

21679231 ANAISA BUSSANELI MARTINS 30/04/1992 485140500 9 5 3 14 31 62 66 

22252835 RENATO DA SILVA GALVAO 23/05/1986 416923112 6 9 5 11 31 62 67 

22244654 ROGERIO SOBRAL DE OLIVEIRA 11/02/1983 434994261 8 9 4 10 31 62 68 

22282661 JOAO PEDRO ZAMONER MARQUES DE SOUSA 24/02/1993 366835889 8 9 4 10 31 62 69 

21516359 ALISSON MOURA OLIVEIRA 29/03/2000 644765495 7 7 2 14 30 60 70 

22074490 RODRIGO MAZZETTO 11/02/1979 266652918 7 6 3 14 30 60 71 

22159843 ERIKA GOMES DE SOUSA 29/03/1990 466209113 8 6 3 13 30 60 72 

22170006 EBER BRUNO LIMA 11/07/1989 449789457 7 7 3 13 30 60 73 

22235779 BRENO HENRIQUE SOUZA CINTRA 20/11/1996 524989151 6 7 4 13 30 60 74 

22264337 SILVANA CARVALHO DOS SANTOS 10/04/1975 267676906 10 6 2 12 30 60 75 

22254536 RAQUEL DE OLIVEIRA MACIEL 10/09/1993 490866712 9 8 2 11 30 60 76 

22261150 DEISE CRISTIANE ROCHA TOLEDO 21/02/1974 252252032 8 3 3 15 29 58 77 



 
Prefeitura do Município de Piracicaba 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 
 

22251057 MARCELLUS AUGUSTUS GIARDINA SEPULVEDA 27/08/1985 287539696 7 4 3 15 29 58 78 

21656037 RENATA APARECIDA MARTINS CABOCLO 15/08/1981 302462946 8 5 2 14 29 58 79 

21326827 RICARDO FERNANDES 02/02/1964 118829/ 6 6 4 13 29 58 80 

21458600 MARCOS OZIEL DOS SANTOS 28/01/1979 293893913 9 4 4 12 29 58 81 

21781184 THIAGO FOGACA NUNES 14/12/1988 342118092 7 9 3 10 29 58 82 

22285210 CLAUDEMIR ALVES FERREIRA 01/12/1979 308127870 5 4 3 16 28 56 83 

21910316 LUCIANO OLIVEIRA SILVA 02/12/1975 30293215X 8 2 3 15 28 56 84 

22288872 BARBARA GABRIELA OLIVEIRA DE SA 25/04/1997 557995954 9 3 4 12 28 56 85 

22250875 FRANCISCO JOSE DE OLIVEIRA CARVALHO 03/03/1965 355305136 7 8 1 12 28 56 86 

22288228 THAINY KAROLINI DOS SANTOS 17/04/1996 418993154 6 10 2 10 28 56 87 

22214127 RAFAEL TONIOLO DA ROCHA 16/11/1993 421407499 10 9 3 6 28 56 88 

22105689 FLAVIA CARNEIRO TOMMASIELLO 21/06/1991 47873847X 4 5 1 17 27 54 89 

21554870 ENIO MOVIO DA CRUZ 16/06/1975 254812387 8 4 2 13 27 54 90 

21680310 BRIGIDA DANIELA DOS SANTOS MOURA 04/01/1986 406934137 8 3 4 12 27 54 91 

22222006 CELIO ROBERTO DOS SANTOS RAMOS 20/07/1979 304788934 9 6 2 10 27 54 92 

21500452 THIAGO VINCIUS PEDROSO CONTI 04/07/1985 43927828 6 8 3 10 27 54 93 

21513880 PRISCILLA CORREA 14/12/1987 427889418 6 7 4 10 27 54 94 

22162704 DENIS WEILLER PEREIRA OLIVEIRA 20/03/1988 15302373 9 6 3 9 27 54 95 

21639400 KATHEN TARDELLI DE LIMA 30/07/1991 268177045 9 5 4 9 27 54 96 

22274170 DAIANE RITA CUNHA ASSUNCAO 30/08/1989 306476174 8 6 4 9 27 54 97 

21986975 STEFANIE PIGNATA COVEM 01/12/1987 401517998 9 8 3 7 27 54 98 

22180990 OTAVIO MARCONDES TERRA 18/07/1972 207379014 7 3 3 13 26 52 99 

22287051 DANIEL FIGUEREDO PIMENTEL 12/02/1985 203061619 9 3 2 12 26 52 100 

21554510 LEANDRA ALMEIDA DO NASCIMENTO 30/11/1988 2,86627E+11 9 4 2 11 26 52 101 

22272836 ARNALDO ANTONIO COSTA 22/11/1973 604637470 7 3 2 13 25 50 102 

22272976 PAULA CRISTINA VALESIN 05/01/1978 281401135 6 5 2 12 25 50 103 



 
Prefeitura do Município de Piracicaba 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 
 

22248242 CARINE TOTTI PAGANI 06/06/1995 3375468 7 4 3 11 25 50 104 

21974624 GISELE BONTORIM DE LIMA RISSI 27/06/1983 434956740 6 7 1 11 25 50 105 

21823871 VITOR GIOLLO SALLES 08/05/1999 375491466 6 6 2 11 25 50 106 

22268430 FELIPE ANTONIO FILLET SILVEIRA LARA 02/07/1977 252413118 4 7 3 11 25 50 107 

22162755 GLAUCINEIA APARECIDA DE OLIVEIRA NICOLETI 28/04/1987 408096287 9 4 2 10 25 50 108 

22194045 DANIELA DOMINGUES DAVANSO 19/11/1991 479.343.251 9 4 3 9 25 50 109 

22180168 RAFAEL BANDEIRA 11/12/1984 347781287 6 5 5 9 25 50 110 

21925399 MARILIA QUEIROZ AQUINO 30/11/1983 442239609 10 3 4 8 25 50 111 

22286748 GUSTAVO GRANJA CORREIA DA SILVA 25/07/1989 343602477 7 7 4 7 25 50 112 

           
 

002 - Agente Fiscal Fazendário 

         Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota   Cls  

21412928 GIORDANNA MALAVASI BITANTE 22/12/1997 49616251-2 10 10 4 17 41 82 1 

22063129 EWERTON LOUIS OLIVIERI CLEMENTE 02/07/1983 34320664X 7 9 3 20 39 78 2 

21954348 EDSON HIROSHI MEKARU 20/12/1968 186908416 8 8 4 19 39 78 3 

21315051 WAGNER LESSA REIS 06/09/1978 3711008670 10 6 2 19 37 74 4 

21315663 ANDREI WELINGTON STELLA 03/12/1993 420803592 9 8 4 15 36 72 5 

21595674 LUCAS GABRIEL FRANCO GARCIA 22/02/1996 663311433 8 10 3 15 36 72 6 

21671630 VALMIRA OLIVEIRA DE SOUSA 27/01/1971 209578075 7 8 3 16 34 68 7 

22119531 JAMILE MARTINS 07/12/1983 402542617 9 10 3 12 34 68 8 

21514720 FLAVIA ALMEIDA SERRA 22/12/1978 29295735X 7 6 3 16 32 64 9 

21352143 DELCINEIA FERNANDA FABRETTI BERTO 16/10/1970 200811605 9 6 2 15 32 64 10 

22031910 RICARDO DE ANGELIS COLLI 17/06/1991 476825027 9 7 2 14 32 64 11 

21466050 JULIANA DE SOUZA NARDO 27/12/1977 303.884.538 7 6 3 15 31 62 12 

21423490 EDILENE FERNANDES MORGADO 06/10/1983 412214775 6 4 4 16 30 60 13 

21549222 FELIPE VITTI DE OLIVEIRA 24/04/1994 420290825 9 6 3 11 29 58 14 



 
Prefeitura do Município de Piracicaba 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 
 

21825351 LILIAN RIBEIRO DA SILVA 26/05/1987 438481537 6 10 4 9 29 58 15 

22273352 CLAUDENICE FREITAS DA COSTA 01/09/1974 36275325 6 5 1 15 27 54 16 

22114572 MARICLEA MARTINI DA SILVA 28/04/1977 26872347 6 6 4 10 26 52 17 

21456402 BRENO REI PASSOS LAGOAS 18/09/1998 205893324 8 9 3 6 26 52 18 

22255567 EDSON CARLOS MARIN 03/09/1974 223656148 5 5 2 13 25 50 19 

22109005 MICHELE ARAUJO GOMES TEOLI 15/06/1993 385001861 9 3 4 9 25 50 20 

22251464 LAIS DE FREITAS LIMA 24/06/1994 439014608 8 7 1 9 25 50 21 

21714878 JOSE CARLOS FERREIRA NETO 19/05/1983 12508950 6 7 3 9 25 50 22 

21423725 KEDLEY MORATO 22/08/1980 344001209 7 9 4 5 25 50 23 

           
 

003 - Contador 

         Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota   Cls  

21605254 WESLEY THOMPSON SILVA MOURA 25/11/1989 446218637 8 9 2 20 39 78 1 

21503354 MARCIA MARIA GUARDIA MORAIS 06/11/1981 401665379 10 8 5 15 38 76 2 

21308268 MARIA THERESA SARTORELLI SERRATO 25/11/1993 363345085 7 10 3 17 37 74 3 

21888906 ALISON CARONE DA SILVA 24/12/1989 476007306 8 10 4 15 37 74 4 

21499217 GISELE MARIA MARISSA 24/10/1988 447617187 7 7 3 19 36 72 5 

22231099 CANDIDA FERNANDA SAMPAIO MATTOS 03/05/1968 178114340 10 9 4 13 36 72 6 

21493383 LUMILA SOUZA GIRIOLI CAMARGO 15/07/1983 34276648X 7 10 3 15 35 70 7 

21363293 AGENOR FUSCO DOS SANTOS 20/10/1995 542554616 7 10 4 14 35 70 8 

22163310 ALESSON NERES DE OLIVEIRA 21/04/1998 535697843 7 7 3 17 34 68 9 

22247424 EDUARDA MAGALHAES DA CUNHA RODRIGUES 02/08/1997 46872557X 7 8 3 16 34 68 10 

22211942 KEILA CRISTINA VIANA BARBOSA 31/10/1991 479286504 7 8 3 15 33 66 11 

21306761 LAISLA CARLA VIEIRA COSTA 12/04/1989 4990216 9 7 3 14 33 66 12 

22141421 GABRIELA LUIZA HRUSCHKA 28/04/1988 447841397 7 8 4 14 33 66 13 

22273662 ADRIANO MASSA FERNANDES 20/11/1972 228505677 7 8 4 13 32 64 14 



 
Prefeitura do Município de Piracicaba 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 
 

21608784 PATRICK RIBEIRO DE JESUS 02/03/1987 438.251.799 8 7 3 13 31 62 15 

22246398 JOAQUIM ALFREDO MARQUES GOMES 14/09/1990 382068853 8 6 2 14 30 60 16 

22265210 FELIPE ROCHA PAIAO 28/03/1997 386513508 9 7 4 9 29 58 17 

22233199 MARIA CECILIA CHINELATO BORTOLETO 09/03/1971 199243165 9 5 1 13 28 56 18 

21334854 DANIEL DOS REIS COIMBRA 02/05/1990 462711948 6 4 5 13 28 56 19 

21335605 SELMA NATERA DIAS 08/03/1974 254348853 7 7 2 12 28 56 20 

21636923 BEATRIZ DE SOUZA CUNHA DOS SANTOS 18/02/1987 1551515 7 4 4 12 27 54 21 

22006710 REGINALDO HENRIQUE FORTI 28/05/1982 400398023 8 7 1 11 27 54 22 

21358745 ALEXSANDRO BRITO DA COSTA 26/08/1986 304985997 8 6 3 10 27 54 23 

21409820 NEUSA CRISTINA DE PAULA ALMEIDA 09/12/1981 340329142 5 4 3 14 26 52 24 

22271201 RAFAELA SOARES DE SA 25/10/1991 479312084 7 6 2 11 26 52 25 

21339252 KARINA FERREIRA DA CRUZ 28/09/1989 450066125 8 1 1 15 25 50 26 

           
 

004 - Economista 

         Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota   Cls  

22175369 LUCAS GONCALVES GODOI 19/11/1994 400750144 10 10 3 17 40 80 1 

21310360 RENAN ARRUDA DE BARROS 13/08/1997 534380037 10 10 4 16 40 80 2 

22265740 LUCAS LIRA DE CASTRO 26/02/1992 364503671 8 9 4 15 36 72 3 

22296980 MARIO LEMOS FLORES DO PRADO 02/07/1997 526551999 9 10 4 13 36 72 4 

22270442 ANTONIO CARLOS DE JESUS ASSUMPCAO 25/03/1963 65735029 8 4 3 19 34 68 5 

22192077 KAREN VILELA LIMA 13/08/1992 242284396 7 9 4 13 33 66 6 

21306737 MARINA SEGURA ZAVATTI 06/01/1992 502625363 9 9 3 12 33 66 7 

22185089 BRUNO CABRAL MUNIZ FREIRE 16/07/1995 299365874 9 10 4 10 33 66 8 

21325464 LAVINIA BETTONI 09/09/1999 543996220 10 8 2 12 32 64 9 

21430837 RAFAEL DE MEDEIROS CASTRO 10/04/1987 420806805 8 8 4 12 32 64 10 

22296883 ALEXANDRE RICARDO DE ARAGAO BATISTA 29/07/1973 242558276 9 8 1 13 31 62 11 



 
Prefeitura do Município de Piracicaba 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 
 

22271090 MAXWELL PIVESSO MARTINS 31/01/1992 35493739X 8 8 3 12 31 62 12 

22039198 CLAYTON DANIEL MASQUIETTO 26/10/1978 295350192 8 6 5 12 31 62 13 

22239693 ANDRE MOTTA LEGUISAMO 21/06/1990 4084525511 6 8 3 13 30 60 14 

21307032 FELIPE GRAVENA DIAS 09/09/1988 368246188 9 10 2 9 30 60 15 

21369968 PEDRO PAULO FIGUEIREDO FRAGOSO PIRES 23/07/1992 2747507777 8 6 3 12 29 58 16 

21873330 CALEFE ALEXANDRE DE OLIVEIRA 04/03/1979 299859472 8 8 1 11 28 56 17 

21365750 ADRIANO PEREIRA 27/12/1974 243216786 8 6 4 10 28 56 18 

22292454 RAFAEL TELES DA COSTA 22/08/1985 434997912 10 9 1 8 28 56 19 

21318050 LETICIA MAYUMI TERAMOTO 11/10/1996 470692443 9 7 2 9 27 54 20 

22268049 MATHEUS VICENTE FERREIRA 17/07/1998 56717625-3 6 8 3 9 26 52 21 

22255419 JOAO VITOR TSUYOSHI SATO 19/07/1993 107100954 5 10 1 9 25 50 22 

           
 

006 - Engenheiro Civil 

         Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota   Cls  

22228624 ESTELA APARECIDA ZANETTI 22/10/1992 489340726 8 8 4 21 41 82 1 

22230947 ALLAN CESAR PASQUALINI LEVIGHINI 01/07/1987 40872383X 9 9 3 20 41 82 2 

21982643 LUCAS YOSHINAGA ALVES 12/03/1994 410454291 10 8 4 19 41 82 3 

21307504 MIRELLA CAROLINE CAPPELLETTI 20/04/1991 478557140 9 10 4 18 41 82 4 

22223827 CARLOS EDUARDO COVOLO 26/01/1994 497470780 10 10 5 16 41 82 5 

22271317 PEDRO OTAVIO DE AGUIAR BARBOSA 14/09/1994 385514025 8 10 2 20 40 80 6 

22276297 DANIEL GOMES DUCA 04/02/1986 418512383 9 9 4 18 40 80 7 

22207287 RENATO SILVA FERREIRA 26/09/1989 4039064 9 10 4 17 40 80 8 

21903816 ALESSANDRA CRISTINA SPRUNG DIAS 21/06/1990 5693892 10 10 4 16 40 80 9 

21895333 JAIME ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 10/02/1982 305315286 7 10 3 19 39 78 10 

22172874 FARIDI COLARES MUSSI 12/03/1986 414328966 7 10 4 18 39 78 11 

22242643 MARCELO TADEU PORTO PROSPERO 24/03/1989 44906993X 10 10 3 16 39 78 12 



 
Prefeitura do Município de Piracicaba 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 
 

22280464 JOSE EMYGDIO DE OLIVEIRA NETO 29/07/1982 115970535 9 10 4 16 39 78 13 

22057471 ISABELLA NORONHA SILVA 24/10/1996 454737191 8 9 2 19 38 76 14 

21789568 JULIANA SOARES LEMES CORREIA 12/10/1993 579061905 10 9 2 17 38 76 15 

21322074 FERNANDO SETO TAKEGUMA UTIKAWA 27/11/1992 496862133 8 10 3 17 38 76 16 

21480222 RAFAELLA MOREIRA LIMA GONDIM 14/11/1992 2,01081E+11 9 10 3 16 38 76 17 

21482659 MATHEUS SANTOS BARROS 18/03/1993 489560349 9 10 3 16 38 76 18 

21534780 CAMILA AUGUSTO EUPHROSINO 28/11/1994 457424382 10 10 4 14 38 76 19 

21316465 RENATO APARECIDO ALVES RATUCHINESKI BATISTA 18/04/1986 406142130 8 8 3 18 37 74 20 

22266402 GUILHERME RODRIGUES BONANNI 27/12/1995 410981217 10 10 2 15 37 74 21 

21352461 ISABELLA VARGAS ORTIZ PICAZO MONTANARI 15/12/1989 470528333 9 9 5 13 36 72 22 

22065423 MAURICIO AKIRA SANTANA 03/04/1991 479047571 10 10 4 12 36 72 23 

21348952 LETICIA APARECIDA VASCONCELOS 19/07/1994 18301455 5 9 3 18 35 70 24 

21329850 MATHEUS MORATO ANNICCHINI 17/11/1992 339879609 9 9 2 15 35 70 25 

21519692 NADIA BUENO KERCHES DE OLIVEIRA 09/05/1991 476463270 10 9 4 12 35 70 26 

22296069 LUCIANA QUEIROZ DIVIDINO 13/02/1986 284636666 9 10 4 12 35 70 27 

21800081 JOAO MURILO FONTANA 18/12/1995 411834423 7 6 3 18 34 68 28 

22229752 THALES MARTINS DE OLIVEIRA GOMES 13/03/1992 123582063 7 8 4 15 34 68 29 

21421951 MARCELO DE BRITO 30/09/1994 406851013 9 9 2 14 34 68 30 

22296816 RICELLI CAROLINE NERI BARIOTTI 07/12/1993 422486656 10 8 3 13 34 68 31 

21386226 GILMAR JOAQUIM DA CRUZ 05/07/1988 412782406 9 10 2 13 34 68 32 

21619050 CRISTHIANO DE QUEIROZ VARELLA 07/06/1993 403588364 8 10 3 13 34 68 33 

21975396 SAMUEL DOMINGUES DAMIANO 12/11/1992 488369009 6 10 5 13 34 68 34 

22277226 HERYCSON WALKER MENDES SANTOS 13/03/1997 19212185 9 9 4 12 34 68 35 

21780587 CAMILA BERNARDY MARTINEZ 18/10/1991 66471314 9 10 4 11 34 68 36 

22277331 DIELSON CARVALHO FERREIRA 18/06/1999 391493978 5 8 4 16 33 66 37 

22199519 EDELCIO ARANTES CESPEDES 28/04/1965 3894868 8 8 3 14 33 66 38 
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21854548 IGOR LUIZ BERTAZO 05/09/1991 484227889 8 8 3 14 33 66 39 

21319375 FELIPE OLIVEIRA DA COSTA 24/06/1998 562.911.972 6 10 3 14 33 66 40 

21307598 JAN CARLOS MOREIRA COSTA 06/02/1975 632051826 10 8 2 13 33 66 41 

22286578 KLEYTON VENERI 07/11/1989 463820150 7 10 3 13 33 66 42 

21578079 LUISA MARIA RIBEIRO E RIBEIRO 26/06/1994 472073631 9 10 2 12 33 66 43 

21541388 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 11/05/1984 43161331X 9 9 3 12 33 66 44 

21448043 AMANDA CELESTE MOREIRA 12/11/1996 42068217X 8 10 3 12 33 66 45 

22295976 VICTORIA JANAINA PEREIRA MENDES 31/10/1996 MG-16.613.959 9 10 3 11 33 66 46 

22178090 ANDRE DE CARVALHO MEDEIROS 05/01/1988 432995493 9 9 5 10 33 66 47 

22227709 MARILIA REIS NUNES DA SILVA 22/12/1994 1037424 10 5 3 14 32 64 48 

21957924 ESPEDITO FRANCISCO VIEIRA 19/08/1985 46835301X 8 6 4 14 32 64 49 

22250654 NAGILA CAROLINE TABOADA 20/04/1995 417227644 7 9 2 14 32 64 50 

22276963 RICARDO DE OLIVEIRA PIRES FILHO 21/09/1991 487085103 6 8 4 14 32 64 51 

21480702 RAFAEL LUIZ MANGIERI 13/06/1987 406209200 9 7 3 13 32 64 52 

22111581 THOMAZ GERLACK GUERRER 13/07/1981 275837804 8 8 3 13 32 64 53 

22268324 TAYNA FRACAO DA SILVA 28/09/1995 376039218 9 8 4 11 32 64 54 

22257780 BRUNA ALVES FERRAZ 18/11/1984 440760483 8 10 4 10 32 64 55 

21970815 CAROLINA TRINDADE PAIVA 24/01/1991 5330603 10 10 3 9 32 64 56 

22011773 ELMIR GARZON JUNIOR 18/04/1982 351248456 8 6 2 15 31 62 57 

21930295 LEONARDO GUERREIRO DE LUCCA 25/05/1994 457969143 7 8 3 13 31 62 58 

21337608 DANILO D ORACIO DIAS 20/10/1988 449698300 6 10 2 13 31 62 59 

22283757 ANA PAULA BRAGION 02/09/1991 476246714 10 8 2 11 31 62 60 

21807590 JULIANA ANALIA DA SILVA 05/05/1992 484678619 8 10 2 11 31 62 61 

22296808 ROGERIO KENZO FERNANDES NAGAZAWA 04/09/1994 22232311 9 10 3 9 31 62 62 

22244492 GUSTAVO PERPETUO SERINOLLI 25/01/1989 345304238 8 10 4 9 31 62 63 

21890579 SANCLAIR ASSIS DINI JUNIOR 16/07/1990 363108312 8 10 4 9 31 62 64 



 
Prefeitura do Município de Piracicaba 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 
 

21516480 RAFAEL COURY MALULI 06/12/1988 460055185 6 5 4 15 30 60 65 

22211276 WASHINGTON MATHEUS LACERDA 12/05/1996 59 806 7097 8 7 3 12 30 60 66 

22142533 IVAN SILVA GONCALVES 06/08/1996 19265476 9 8 2 11 30 60 67 

22279610 GABRIEL DE SOUZA FREITAS 17/11/1988 446278658 9 8 3 10 30 60 68 

21459690 JULIANA NAOMI HAYASHI 29/01/1998 39132723-9 9 7 4 10 30 60 69 

21537429 MAYGA DE MUCIO SHIRASAWA 23/01/1999 372591231 8 9 3 10 30 60 70 

22293663 ALEXANDRE BARBOSA DE SOUZA 16/11/1974 253.206.157 10 10 1 9 30 60 71 

22236864 THIAGO LUIZ DE FRANCA 13/10/1988 445876189 10 7 4 9 30 60 72 

22271724 MAYSA GONCALVES 17/01/1995 531166557 8 10 3 9 30 60 73 

22238735 GUSTAVO POMPERMAYER 11/09/1981 349536363 8 10 4 8 30 60 74 

22095063 JOSE ADRIANO CORREA PINTO JUNIOR 20/03/1993 49011281X 8 6 2 13 29 58 75 

21381844 MARCIO ADRIANO DE PIZA 22/01/1980 334225814 7 7 2 13 29 58 76 

21306230 ANTONIO MARCOS SEVERINO DOS SANTOS 09/05/1991 509255097 6 7 3 13 29 58 77 

21414491 SAMUEL BALDO DOS SANTOS 16/01/1996 46697577-6 6 8 3 12 29 58 78 

22058583 MARIO DE LABIO NETO 06/11/1993 327185028 6 10 2 11 29 58 79 

21370346 ISAC FERREIRA DOS SANTOS 20/07/1986 419530733 9 8 2 10 29 58 80 

21874271 RAFAEL GRIFONI GUERZONI 16/08/1994 440532280 8 8 3 10 29 58 81 

21965056 VANESSA DA SILVA MACHADO 16/09/1996 443445898 8 8 3 10 29 58 82 

22282602 LUIS FELIPE BIGARAM 02/07/1997 52540661X 7 10 2 10 29 58 83 

21444544 RONALDO GORGULHO FIGUEIREDO OLIVEIRA DOS SANTOS 10/06/2000 378876065 7 10 2 10 29 58 84 

22109439 SIDINEI ADAUTO APARECIDO ROSSI FILHO 19/12/1986 434955127 8 8 4 9 29 58 85 

22281827 ELI FRANCO DE LIMA 06/08/1983 43289164X 8 4 2 14 28 56 86 

22260498 DAVID LUAN MENDES DE SOUZA 31/12/1997 54316121-3 5 8 4 11 28 56 87 

21504369 LUAN H E REDO 21/07/1993 489955186 6 8 4 10 28 56 88 

22163999 GABRIEL DONADELLI POLATTO 10/09/1996 447.415.578 4 10 4 10 28 56 89 

22268057 GLAYCE BATISTA GOMES LEITE 22/08/1991 486285467 8 9 2 9 28 56 90 
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22256180 ALEX OLIVEIRA DA SILVA 12/02/1993 32366884 8 7 4 9 28 56 91 

21377111 RODRIGO BISPO DOS SANTOS 01/05/1987 335296117 8 3 2 14 27 54 92 

21416842 JEAN DE OLIVEIRA 13/09/1995 413683552 7 6 3 11 27 54 93 

21306923 SAUL BRUNO DE OLIVEIRA 27/01/1994 21758085 9 5 3 10 27 54 94 

21355029 ANDERSON SOARES KONNO 07/11/1979 57644273 8 7 2 10 27 54 95 

21306125 IARA EUGENIA DE ANDRADE 07/08/1983 402534396 7 8 2 10 27 54 96 

22260358 ERIKO FREDERICO BARROS ZORDAN 28/06/1991 353559118 5 9 4 9 27 54 97 

21350477 WALKIRIA MELO DE VASCONCELOS 27/10/1971 3949645 8 7 4 8 27 54 98 

22273816 GABRIELA BENOTI BOMBO 18/06/1995 45042232X 8 9 3 7 27 54 99 

21313016 CARLINO DA SILVA JUNIOR 14/02/1963 367076627 7 4 2 13 26 52 100 

21678448 RAFAEL VOLEK 06/08/1992 482879567 4 6 3 13 26 52 101 

22233350 ALEX DE OLIVEIRA IPOLITO DA SILVA 18/05/1996 406416953 6 6 3 11 26 52 102 

22298401 BRUNO RAETZ DE OLIVEIRA MORAES 29/04/1993 488468887 5 8 2 11 26 52 103 

21494843 MARCELLO CALIL MARCONI 04/10/1996 460294180 6 8 2 10 26 52 104 

22158596 RUY MARKUS FONSECA ALVES 22/05/1998 428.555.494 6 8 2 10 26 52 105 

22278575 IVAN ALEX DA SILVA 12/09/1993 489089367 4 8 4 10 26 52 106 

22292764 RAFAEL ZANATEL GALLERANI 26/10/1996 46692639X 6 7 4 9 26 52 107 

21796408 AMANDA DE SOUSA DUARTE MELLA 18/07/1999 561315747 6 7 4 9 26 52 108 

21399050 BIANCA CUEVAS KOCHINSKI 02/03/1998 549442765 5 8 4 9 26 52 109 

21352933 HIAN GONCALVES DOS SANTOS 29/03/1995 596488658 7 8 3 8 26 52 110 

22297944 THIAGO BIANCO KUBOTA 27/08/1996 449458702 7 8 3 8 26 52 111 

21366187 JOAO PAULO ANDRADE MARCHESIN 18/11/1993 494139456 7 7 4 8 26 52 112 

21448060 BRUNA GUEDES VIEIRA 11/01/1992 365213755 7 2 3 13 25 50 113 

21306486 MARCIO RICARDO ALBUQUERQUE 13/05/1989 457334915 6 4 2 13 25 50 114 

21305706 RODOLFO DANILO GONCALVES VIANA 10/04/1997 453134208 7 4 3 11 25 50 115 

22298681 CLEYTON BATISTA SOUZA 23/05/1992 1364123002 5 7 2 11 25 50 116 



 
Prefeitura do Município de Piracicaba 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 
 

21554471 ISRAELI VELOSO DE OLIVEIRA VASCONCELOS 07/03/1989 457366825 5 6 3 11 25 50 117 

21438498 NEDMAR FERNANDO POMPERMAYER 25/02/1967 15614122-X 6 7 2 10 25 50 118 

22142975 BARBARA CAMILA DA SILVA 29/03/2000 521120603 6 7 2 10 25 50 119 

21997578 MAIARA FELICIANO DOS SANTOS 07/06/1999 395806070 8 6 2 9 25 50 120 

21609365 STEFANO PIEDADE MANIERO 10/03/1998 57.569.234-0 7 7 2 9 25 50 121 

22247653 MELISSA MONTEIRO LIMA 26/06/1995 484394551 5 7 4 9 25 50 122 

21512469 MARCOS ANTONIO NOGUEIRA BRANCO 15/02/1994 40349123X 7 7 3 8 25 50 123 

22286594 FRANCINE CRISTOFOLETI 03/04/1989 449998605 8 8 4 5 25 50 124 

 

 

 

 

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA 

Prefeito Municipal de Piracicaba 

Piracicaba, de setembro de 2022. 
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CONCURSO PÚBLICO N° 004/2022 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS 

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação: 

1. os gabaritos das provas objetivas aplicadas em 28/08/2022 

2. as informações relativas à eventual interposição de recurso aos gabaritos.  

 

1. GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS 

 

001. PROVA OBJETIVA 

AGENTE FISCAL DE RENDAS 
 

1  -  B 2  -  B 3  -  E 4  -  C 5  -  A 6  -  E 7  -  B 8  -  D 9  -  D 10  -  B 

11  -  C 12  -  B 13  -  E 14  -  D 15  -  C 16  -  A 17  -  E 18  -  D 19  -  C 20  -  A 

21  -  C 22  -  E 23  -  B 24  -  D 25  -  D 26  -  B 27  -  D 28  -  C 29  -  E 30  -  A 

31  -  D 32  -  C 33  -  A 34  -  B 35  -  D 36  -  E 37  -  C 38  -  C 39  -  B 40  -  A 

41  -  E 42  -  D 43  -  C 44  -  B 45  -  A 46  -  D 47  -  E 48  -  C 49  -  B 50  -  E 

 

002. PROVA OBJETIVA 

AGENTE FISCAL FAZENDÁRIO 
  

1  -  B 2  -  B 3  -  E 4  -  C 5  -  A 6  -  E 7  -  B 8  -  D 9  -  D 10  -  B 

11  -  C 12  -  B 13  -  E 14  -  D 15  -  C 16  -  A 17  -  E 18  -  D 19  -  C 20  -  A 

21  -  C 22  -  E 23  -  B 24  -  D 25  -  D 26  -  C 27  -  B 28  -  D 29  -  E 30  -  A 

31  -  B 32  -  C 33  -  D 34  -  B 35  -  A 36  -  B 37  -  C 38  -  A 39  -  D 40  -  C 

41  -  E 42  -  C 43  -  D 44  -  A 45  -  D 46  -  A 47  -  E 48  -  B 49  -  D 50  -  C 

 

003. PROVA OBJETIVA 

CONTADOR 
  

1  -  B 2  -  B 3  -  E 4  -  C 5  -  A 6  -  E 7  -  B 8  -  D 9  -  D 10  -  B 

11  -  C 12  -  B 13  -  E 14  -  D 15  -  C 16  -  A 17  -  E 18  -  D 19  -  C 20  -  A 

21  -  C 22  -  E 23  -  B 24  -  D 25  -  D 26  -  D 27  -  D 28  -  A 29  -  C 30  -  A 

31  -  B 32  -  E 33  -  B 34  -  C 35  -  C 36  -  A 37  -  E 38  -  A 39  -  E 40  -  D 

41  -  D 42  -  C 43  -  E 44  -  C 45  -  B 46  -  B 47  -  E 48  -  D 49  -  B 50  -  A 
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004. PROVA OBJETIVA 

ECONOMISTA 
 

1  -  B 2  -  B 3  -  E 4  -  C 5  -  A 6  -  E 7  -  B 8  -  D 9  -  D 10  -  B 

11  -  C 12  -  B 13  -  E 14  -  D 15  -  C 16  -  A 17  -  E 18  -  D 19  -  C 20  -  A 

21  -  C 22  -  E 23  -  B 24  -  D 25  -  D 26  -  D 27  -  C 28  -  B 29  -  A 30  -  E 

31  -  B 32  -  E 33  -  D 34  -  A 35  -  C 36  -  B 37  -  A 38  -  D 39  -  C 40  -  E 

41  -  A 42  -  C 43  -  B 44  -  D 45  -  E 46  -  B 47  -  E 48  -  A 49  -  D 50  -  C 

 

006. PROVA OBJETIVA 

ENGENHEIRO CIVIL 
  

1  -  B 2  -  B 3  -  E 4  -  C 5  -  A 6  -  E 7  -  B 8  -  D 9  -  D 10  -  B 

11  -  C 12  -  B 13  -  E 14  -  D 15  -  C 16  -  A 17  -  E 18  -  D 19  -  C 20  -  A 

21  -  C 22  -  E 23  -  B 24  -  D 25  -  D 26  -  A 27  -  E 28  -  B 29  -  C 30  -  E 

31  -  A 32  -  D 33  -  B 34  -  D 35  -  B 36  -  C 37  -  E 38  -  C 39  -  D 40  -  B 

41  -  A 42  -  D 43  -  A 44  -  C 45  -  E 46  -  B 47  -  C 48  -  D 49  -  E 50  -  A 

 

2. INFORMAÇÕES RELATIVAS À EVENTUAL INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS AOS 

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS 

             O(a) candidato(a) que pretende recorrer dos gabaritos divulgados neste Edital,  poderá 

interpor recurso, devidamente fundamentado e de acordo com o Edital de Abertura de Inscrições, no 

site da Fundação VUNESP, na “Área do Candidato – RECURSOS”, seguindo as instruções ali 

contidas, no período das 10 horas de 31/08/2022 às 23h59min de 01/09/2022. 

 

 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.  

 

 

 

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA 

Prefeito Municipal de Piracicaba 

Piracicaba, 30 de agosto de 2022. 

 

 

https://www.vunesp.com.br/AreaCandidato

